
geänderter Fahrplan wegen Sperrung in Hesel (Einbahnstraßenregelung)  

Linie 460   AURICH - LEER        Kreisbahn Aurich GmbH, Breiter Weg 69 a, 26603 Aurich. Tel. 04941 / 95600

gültig ab: 18.03.2024

Fahrt Nr.: 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33

Verkehrsbeschränkungen Mo-Fr Mo-Fr       W2 W2 W2 W2

Hinweise NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF

Wiesmoor, Markt 6:20 7:20 (F) 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

Ostgroßefehn, ZOB 6:40 7:40 (F) 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

Bensersiel 8:40 9:40 11:40  13:40  15:40  17:40 19:40

Aurich, ZOB 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35

Aurich, Ostertor 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36

Aurich, Kreuzstraße 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38

Middelburger Brücke 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39

Schirum, Bengenkampsweg 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40

Schirum, B 72 / Hesenbroek 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41

Ostersander, B 72 Kreuzung 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43

Bietzefeld, B 72 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45

Mittegroßefehn, B 72 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47

Mittegroßefehn, Leinerstift 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49

Ulbargen, B 72 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51

Bagband, Mühle  ( * ) 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55

Heselhörn, Poststr. 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57

Heselhörn, Drosselweg 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58

Hesel, Friedewaldstraße 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59

Hesel, B 436 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

Hesel, Fabrik 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01

Holtland, B 436 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02

Brinkum 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03

Nortmoor, Gewerbegebiet 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05

Loga, Eichendorffstraße 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09

Leer, B 436  Hauptstraße 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12

Leer, Augustenstraße 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16

Leer, Bgm.-Ehrlenholtz-Str. 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24

Leer, Z O B / Bahnhof 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25

Zug nach: Münster 6:53 8:09 8:53 IC 10:09 10:53 IC 12:09 12:53 IC 14:09 14:53 IC 16:09 16:53 IC 18:09 18:53 20:09 21:09 21:41 22:31

Zug nach: Oldenburg 6:34 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:42

Linie 460   LEER - AURICH       Kreisbahn Aurich GmbH, Breiter Weg 69 a, 26603 Aurich. Tel. 04941 / 95600

gültig ab: 18.03.2024

Fahrt Nr.: 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34

Verkehrsbeschränkungen Mo-Fr Mo-Fr       W2 W2 W2 W2

Hinweise NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF NF

Zug von: Münster  6:51 7:51 8:51 IC 9:51 11:07 IC 11:51 13:07 IC 14:16 15:07 IC 15:51 17:07 IC 17:51 19:07 IC 19:51 21:07 IC 21:51

Zug von: Oldenburg 6:13 7:07 8:13 9:14 IC 10:13 11:14 IC 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:14 IC 20:13 21:13 22:13

Leer, ZOB 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

Leer, Augustenstraße 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33

Leer, B 75 Hauptstraße 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36

Loga, Eichendorffstraße 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39

Nortmoor, Gewerbegebiet 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41

Brinkum 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43

Holtland, B 436 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44

Hesel, Fabrik 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47

Hesel, B 436 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49

Hesel, SZ (Ersatzhaltestelle) 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49

Hesel, Friedewaldstraße 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

Heselhörn, Drosselweg 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15.51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51

Heselhörn, Poststraße 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52

Bagband, Mühle  ( * ) 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55

Ulbargen, B 72 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59

Mittegroßefehn, Leinerstift 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00

Mittegroßefehn, B 72 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02

Bietzefeld, B 72 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04

Ostersander, B 72 Kreuzung 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06

Schirum, B 72 Hesenbroek 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09

Middelburger Brücke 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12

Aurich, Kreuzstraße 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13

Aurich, Ostertor 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16

Aurich, ZOB 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20

Moordorf, B 72 / Ringstraße 23:30

Esens + Bensersiel 8:15 9:15 11:15  13:15  15:15  17:15  19:15   

Ostgroßefehn, Ortsmitte     7:10 (F) 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Wiesmoor, Markt                 7:30 (F) 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

( * )  =  Zentraler Umsteigepunkt in/aus Richtung  Strackholt-Spetzerfehn-Ostgroßefehn-Wiesmoor 

Für die Zuganschlüsse der DB AG wird keine Gewähr übernommen!  Bitte informieren Sie sich bei Ihrer DB AG Agentur.  

W2 = verkehrt nicht an Heiligabend und Silvester   

Die Fahrten 2 und 4 verkehren nicht an Samstagen sowie an Sonn- und Feiertagen

NF   =   Fahrt wird mit behindertengerechtem Niederfluromnibus durchgeführt

Montag - Samstag   sowie   Sonn- und Feiertag

Montag - Samstag   sowie   Sonn- und Feiertag


